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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Türkiye'nin havadan ya da karadan Cerablus'a birkaç
gün içinde atacağı adımlar nelerdir?" sorusuna, "Cerablus'ta başlayacak operasyona her
türlü desteği vereceğiz" diye yanıt verdi
Çavuşoğlu, Bakanlık konutunda Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı Peter Szijjarto ile baş başa
ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.
"HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİZ"

Çavuşoğlu, "Türkiye'nin havadan ya da karadan Cerablus'a birkaç gün içinde atacağı adımlar
nelerdir?" sorusuna, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından DAEŞ ve PYD'nin de Türkiye'ye yönelik
saldırılarını artırdığını belirterek, şöyle devam etti:

"FETÖ de bunların hepsiyle işbirliği içindeydi. Bu tesadüf değil.
Nasıl büyük Türk milletiyle birlikte darbe girişimine dur
dediysek ve darbeyi yendiysek bu terör örgütlerine karşı
mücadelemiz devam edecek içeride ve dışarıda. Suriye'de de
Irak'ta da devam edecek. PKK, YPG ile de devam edecek, DAEŞ
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ile de devam edecek. Sonuna kadar bu mücadelemizi
sürdüreceğiz ve DAEŞ'in komşu ülkelerimizden hem Suriye
hem Irak'tan temizlenmesi için de her türlü katkıyı
sağlayacağız. Söylediğiniz bölgelerdeki operasyonlara da

zaten destek veriyoruz. Hem Afrin'den doğuya doğru kuzeyden giden hem de Cerablus'tan
başlayacak operasyona da her türlü desteği vereceğiz. Bu her şeyden önce bizim kendi
güvenliğimiz için önemli ve bölgenin istikrarı için, terör örgütlerinden bölgemizin temizlenmesi için
önemli."

"650'DEN FAZLA DAEŞ'Lİ TERÖRİSTİ ÖLDÜRDÜK"

Türkiye'nin koalisyon ülkelerine de her türlü lojistik desteği verdiğini ve şimdiye kadar aktif şekilde
DAEŞ'e karşı mücadelede yer aldığını belirten Çavuşoğlu, "Sadece Başika kampımızdan yaptığımız
atışlarla 650'den fazla DAEŞ'li teröristi öldürdük. Hiç kimse DAEŞ ile mücadelede bir yerden bu kadar
DAEŞ'li teröristi etkisiz hale getirdiğini söyleyemez." diye konuştu.
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